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North Macedonia

12-040690/24-0002

15/08/2024 00:00:00

14/08/2027 00:00:00

2005995000************

Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примана на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 2005 и Коментарска Забелешка на ХС за 
тарифниот број 2005, глава 20 забелешка 1 (в).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/08/2024 00:00:00

Аргета салата е зачинето подготвено јадење од пилешко месо и зеленчук.
Состав: печено пилешко 18% ( пилешко месо 96%, скроб од тапиока, 
декстроза, сол), моркови 15%, вода, пченка 13%, црвени пиперки 13%, 
масло од репка, грав 9%, јачмен 4%, сол, екстракт од каенски пипер. 
Производот е подложен на термичка обработка (стерилизација) и  спакуван 
е во алуминиумска лименка со капак за лесно отворање.
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